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MILJOTEKNIK

RONNEBY MILJO & TEKNIK AB

Sammantrédesprotokoll nr 1 2021

fort vid sammantriide i Ronneby Miljoteknik Energi AB:s styrelse

den 11:e februari 2021.

Beslutande: Kevin Ny, ordf.

Ovriga
Deltagare:

§1

§2

§3

§4

§5

Jan Demerud, 1:e vice ordf.
Jan-Eric Wildros, 2:e vice ordf.
Bo Karlsson, ledamot

Sanela Kazma, ledamot

Ronny Pettersson, ledamot
Carina Aulin, ledamot
Sten-Albert Olsson, ledamot
Willy Persson, ledamot
Thomas Svensson, ledamot (S)
Thomas Svensson, ledamot (L)
Anders Oddsheden, ledamot

Peter Berglin, VD

Angela Kristiansson, Vision

Markus Eriksson, Transportarbetareforbundet
Cecilia Martensson, Ekonomichef, HR
Therese Selander, Sekreterare

Sammantriidets 6ppnande
OrdfSranden forklarar sammantriddet Sppnat.

Niirvaroregistrering
Niérvaro enligt ovanstaende forteckning.

Val av justerare

Sidalav2

Styrelsen utser Willy Persson till att jamte ordf6rande justera dagens protokoll.

Godkiinnande av dagordning
Dagordningen godkénns.

Firegiende protokoll

Foregéende protokoll godkinns och ldggs till handlingarna.



§6

§7

§8

§9

Sida2 av2

Ekonomi

Cecilia Mértensson foredrar drendet.

Redovisar resultatet fir 2020 fir information. Beslut tas nista styrelseméte.
-207 000 Kr.

EU-projektet for dngturbinen kommer snart att avrapporteras. Styrelsen bor efter
detta ta ett beslut hur man d&mnar géra med bolaget.

Dataskyddsombud (DSO) Ronneby kommunkoncern (B)

Peter Berglin foredrar drendet.

Tidigare har beslut fattats om att Anders Karlsson ska inneha rollen som DSO
for kommunen och bolaget under perioden 2020-10-09 — 2021-02-01.

Detta foreslas forlidngas tillsvidare.

Styrelsen beslutar att utse Anders Karlsson, kommunarkivarie, till
dataskyddsombud.

Ovriga fragor
Inga Gvriga fragor.

Motet avslutas.
Ordfbrande forklarar motet avslutat.

Nista styrelsesammantrdde 2021-02-25 omedelbart efter ssmmantrédet i
Ronneby Miljs och Teknik AB.
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Kevin-Ny’ Therese Selander Willy Persson

Ordf. Sekr. Justerande



